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Rikonstruksion rrugéve ne qytet

Objekti:
PREVENTIV PUNIMESH
Objekti:  Rikonstruksion rruga "Polikseni Lulo" dhe rruga "Ullishtave"
NR. |KODI EMERTIMI I PUNIMEVE. NJESIA SASIA CMIMI VLEFTA
1. PUNIME GERMIMI
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m®, ne kanale gjeresi deri 2
1 3.89/a . . m3 300
m, toke zak, kategoria Ill, me shk ne mjet
2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 300
SHUMA 1:
2. PUNIME SHTRESASH
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e
3 3.164/1b ngjeshur me makineri, t=15 m3 260
4 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 1720
SHUMA 2:
3. ANALIZA TEKNIKE
5 3.229/2 Shtrese binderi me zall lavatrice,6cm,me makineri m2 1720
6 3.233/1 Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice,4cm,me mak m2 1720
7 2,342 Pusete shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize cope 23
g |AnS F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=250 mm ml 415,0
9 3,616 F V bordura betoni 12x25cm ml 106
10 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20, kunete m3 17,4
SHUMA 3:
Shuma 1+2+3
TVSH (20%)
Totali
objekti:  Rikonstruksion rrruga "Drejtesia”, Rajoni 6
NR. |KODI EMERTIMI I PUNIMEVE. NJESIA SASIA CMIMI VLEFTA
1. PUNIME GERMIMI
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m?, ne kanale gjeresi deri 2
1 3.89/a m, toke zak, kategoria Ill, me shk ne mjet m3 250
2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 250
SHUMA 1:
2. PUNIME SHTRESASH
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e
3 3.164/1b ngjeshur me makineri, t=15 m3 278
4 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 950
SHUMA 2:
3, ANALIZA TEKNIKE
5 3.229/2 Shtrese binderi me zall lavatrice,6cm,me makineri m2 950
6 3.233/1 Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice,4cm,me mak m2 950
7 2,342 Pusete shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize cope 10
g [AnS F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=250 mm ml 210,0
10 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20, kunete m3 13
SHUMA 3:
Shuma 1+2+3
TVSH (20%)
Totali
Objekti:  Rikonstruksion rruga "Celislami"
NR. |KODI EMERTIMI I PUNIMEVE. NJESIA SASIA CMIMI VLEFTA
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m®, ne kanale gjeresi deri 2
1 [389/a . . m3 65
m, toke zak, kategoria Ill, me shk ne mjet
2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 65
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e
3 3.164/1b ngjeshur me makineri, t=15 + bankina m3 43
4 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 250
2.262/4 Shtrese betoni C 16/20, per rrugen t=15cm m3 38




5

6

5 2.166 F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm ton 0,7
[ SHUMA :
TVSH (20%)
Totali
Pérforcim terreni nga rréshgqitja rruga Telha Cela.
NR KODI EMERTIMI | PUNIMEVE NJESIA SASIA CMIMI VLEFTA
1. PUNIME GERMIMI
1 3.89/b Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m3, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria Ill, me |m3 100,0,
shk ne mjet
Shuma 1
2. PUNIME HEKUR BETONI 3
2 3,287 F V hekur betoni i zakonshem @ 6 ~ 10mm ton 02
3 3,288 F V hekur betoni i zakonshem @ > 12mm ton 44
Shuma 2
3.NDERTIMI | VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME
4 3,396 Mbushje me cakell pas mureve m3 90,0
Shuma 3
4. PUNIME BETONI DHE B/A
5 2.130/1a Mure b/at=21-30cm, h~4m C 20/25 m3 53,0
Shuma 4
5. PUNIME SHTRESASH
6 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 45,0
Shuma 5]
6. ANALIZA TEKNIKE
7 3.226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m2 450
8 3.22212 Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri m2 45,0
Shuma6:
Shuma
1+2+3+4+5+6
tvsh 20%
Shuma me TVSH
(20%)
objekti:  Rikonstruksion rruga "Vrini"” dhe rruga "Erzeni", Shkozet
NR. |KODI EMERTIMI I PUNIMEVE. NJESIA SASIA |CMIMI VLEFTA
1. PUNIME GERMIMI
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m?, ne kanale gjeresi deri 2
1 3.89/a . . m3 250
m, toke zak, kategoria Ill, me shk ne mjet
2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 250
SHUMA 1:
2. PUNIME SHTRESASH
3 3.164/1b rl\lllgtl)zss}}:gler rrrrllz c;ll;ilni;gi,’utrﬁlérore ne trupin e rruges, perhapur e m3 475
4 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 3164
SHUMA 2:
3, ANALIZA TEKNIKE
5 3.229/2 Shtrese binderi me zall lavatrice,6cm,me makineri m2 3164
6 3.233/1 Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice,4cm,me mak m2 3164
7 2,342 Pusete shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize cope 34
g |AnS F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=250 mm ml 310,0
10 |2.262/4 Shtrese betoni C 16/20, kunete m3 24
3.710 F.V. Puseta betoni me Kapak Gize 100x100x100 cope 5
3.164/1t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 499
2.556(F.V tuba betoni @ 600 mm m 270
SHUMA 3:
Shuma 1+2+3
TVSH (20%)
I I
Objekti:  Rikonstruksion rruga Saliko, Sektor
NR. |KODI EMERTIMI I PUNIMEVE. NJESIA SASIA  |CMIMI VLEFTA

1. PUNIME GERMIMI




Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m?, ne kanale gjeresi deri 2
1 3.89/a . . m3 50
m, toke zak, kategoria Ill, me shk ne mjet
2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 50
SHUMA 1:
2. PUNIME SHTRESASH
N e e e
4 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 968
SHUMA 2:
3, ANALIZA TEKNIKE
5 3.229/2 Shtrese binderi me zall lavatrice,6cm,me makineri m2 3100
6 3.233/1 Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice,4cm,me mak m2 3100
SHUMA 3:
Shuma 1+2+3
TVSH (20%)
Totali
TOTALI RRUGET ME T.V.SH
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